
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 292 КИРОВСКОЕО РАЙОНА ВОЛГОЕРАДА»

Приказ

от « 25» января 2018г № 2 2

«О назначении ответственного за 
осуществление мероприятий 
по противодействию 
коррупции на 2018 год »

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от25 
декабря 2008г № 273 ст 13.3, во исполнение распоряжения администрации Волгоград 
от 30.01.2013г № 56-р « Об ответственном за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в администрации Волгограда и в целях организации работы по 
противодействию коррупции в МОУ детском саду № 292 Кировского района 
Волгограда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Рыльцеву Галину Валентиновну старшего воспитателя МОУ детский сад 
№ 292 ответственным по профилактике коррупционных и иных правонарушений

2. Размещать информацию о реализации планируемых мероприятий по 
противодействию коррупционных и иных правонарушений.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом

с приказом ознакомлена: «^Т  » _ j Рыльцева Г.В..

М.Е. Кед.


